ואולם בשולי המחנה החלו להישמע קולות של יוצרים אחרים,<sup>18</sup> שביכו את נפילתה של נאפסטר, שכן זו אפשרה לרבים לשמוע את המוזיקה שהלחינו בחינם ובקלות, ובכך קידמה את שמם ועודדה מכירת תקליטים וכרטיסים להופעות.

86. לסקירת הסדר דומה במשפט הישראלי לעניין קלטות ריקות, ראו את הערת החקיקה של רן מג'ר, "מגמול קלטות ריקות לגמול התקנים חייבים – בעקבות תזכיר זכות יוצרים (העתקה פרטית), תשס"ה-2004", *דין ודברים ב* (תשס"ו) 751.
15. וזאת במסגרת ה־"Digital Millennium Copyright Act (DMCA)", Fisher, בעמ' 92-93. ההסדר האמור כבר זכה לכמה התייחסויות מצד בתי משפט פדרליים, אשר דחו טענות לפיהן הוא פוגע בחופש הביטוי, והגנו על בעלי זכויות היוצרים בצורה רחבה – לרבות באמצעות איסור פרסום תכנות אשר מאפשרות פיצוח מנגנוני הצפנה, ואף איסור יצירת קישור באינטרנט לאתר המכיל תכנות אלו; Fisher, בעמ' 95-96; ראו, לדוגמה: *Universal City Studios, Inc.